FAE CENTRO UNIVERSITÁRIO

Campus Centro – Prédio I: Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80230-080 – Telefone (41) 2105-4050
Campus Centro – Prédio II: Praça Rui Barbosa, 661 – Centro – CEP 80010-030 – Telefone (41) 2105-4050

COMUNICADO NEU N.º 02/2017

DIVULGA OS NOMES DOS DOCENTES E
DISCENTES SELECIONADOS PARA O
PROJETO RONDON 2017.

O Coordenador do Núcleo de Extensão
Universitária da FAE Centro Universitário, no uso
de suas atribuições legais previstas na legislação
interna, baixa o seguinte

C O M U N I C A D O

Art. 1º Fica divulgado à comunidade acadêmica da FAE Centro Universitário, o resultado dos

docentes e discentes selecionados para o Projeto Rondon do 1º semestre de 2017.

DOCENTES CATEGORIA

 GILSON PAULA LOPES DE SOUZA  COORDENADOR

 LUCIANE BOTTO LAMOGLIA PAZELLO  ADJUNTO

 OSVALDO JOSÉ CORRÊA NETO  RESERVA

DISCENTES  CATEGORIA

AMANDA MURIELY REIS ALMEIDA TITULAR

FREDERICO KELLER TITULAR

LETÍCIA SOBANSKI TITULAR

MARIANA FERREIRA TITULAR

MARINA SELL SCHINEMANN TITULAR

MICHELE CHRISTINE AYRES TITULAR

PAULO HEINRICH BEPE FERNANDES TITULAR

THAYNARA LUANIA OLBA TITULAR

BRUNO HENRIQUE LOVATO RESERVA

GÉSSICA DOS SANTOS RESERVA

VICTÓRIA MARQUES FERREIRA RESERVA

FAE CENTRO UNIVERSITÁRIO

Campus Centro – Prédio I: Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80230-080 – Telefone (41) 2105-4050
Campus Centro – Prédio II: Praça Rui Barbosa, 661 – Centro – CEP 80010-030 – Telefone (41) 2105-4050

Art. 3º    Dê-se ciência aos interessados para que o presente produza seus efeitos.

Publique-se.

Curitiba, 10 de abril de 2017.

Carlos Roberto Oliveira de Almeida Santos
Coordenador do Núcleo de Extensão Universitária